

قابل توجه دانشجویان مقاطع کاردانی و کارشناسی متقاضی ترم تابستانی ۱۳۹۶

۱- به استناد ماده ۷ آیین نامه ی آموزشی مصوب اسفند ۱۳۹۳، کلیه ی دانشجویان شاغل به تحصیل می توانند در حالت عادی نسبت به اخذ **حداکثر ۶ واحد درسی** در دوره ی تابستان اقدام نمایند و دانشجویانی که **حداکثر ۸ واحد درسی** برای دانش آموختگی باقیمانده داشته باشند، می توانند تمام آن واحدها را در دوره ی تابستان اخذ نمایند.

۲- کلیه دانشجویان (اعم از روزانه یا شبانه) که نسبت به اخذ واحدهای درسی در دوره ی تابستانی در مرکز محل تحصیل خود اقدام می نمایند، می بایست شهریه ثابت (به میزان ۵۰ درصد شهریه ثابت ورودی خود) و کل شهریه ی متغیر را پرداخت نمایند.

۳- میهمان شدن دانشجویان این دانشگاه در سایر مراکز وابسته، در دوره ی تابستانی پس از ثبت درخواست در سامانه ی "ساماد (samad.tvu.ac.ir)" در فاصله زمانی ۱۳/۰۳/۹۶ لغایت ۰۱/۰۴/۱۳۹۶ میسر می باشد **خواهشمند است از**

مراجعه به اداره آموزش خودداری نمایند

۴- دانشجویان نوبت روزانه ای که به صورت میهمان در هر یک از مراکز وابسته به دانشگاه در دوره ی تابستان تحصیل می نمایند، می بایست شهریه ی (ثابت و متغیر) خود را مطابق بند ۲ به مرکز مقصد پرداخت نمایند.

۵- دانشجویان نوبت شبانه، می بایست ۵۰ درصد شهریه ثابت ورودی خود را به مبدأ و ۵۰ درصد شهریه ثابت و کل شهریه ی متغیر واحدها را به مقصد پرداخت نمایند. (در مجموع، دانشجویان دوره ی شبانه می بایست، یک شهریه ثابت کامل را پرداخت نمایند)

۶- میهمان شدن دانشجویان سایر دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی (اعم از دولتی، غیردولتی، غیرانتفاعی، علمی کاربردی، آزاد و پیام نور)، در صورت پذیرش شرایط و ضوابط دانشگاه فنی و حرفه ای توسط دانشجویان متقاضی و دانشگاه مبدأ بلامانع می باشد.

۷- دانشجویان دانشگاه فنی و حرفه ای، فقط **دروس عمومی** را می توانند در **دانشگاه های غیردولتی - غیرانتفاعی، علمی - کاربردی و آزاد اسلامی** (مشروط به اینکه واحدهای درسی در آن دانشگاه ها به صورت **حضوری** ارائه گردد)، به صورت میهمان بگذرانند.

۸- از آنجائیکه در خود مرکز ترم تابستانی ارائه خواهد گردید لذا برای میهمانی در سایر مراکز آموزش عالی شهرستان **سنندج معرفی نامه صادر نمی گردد** لذا دانشجویان محترم در این خصوص درخواست ننمایند.

۹- در ترم تابستانی حذف و اضافه و انصراف وجود ندارد و در صورت عدم حضور پس از ثبت نام شهریه عودت داده نمی شود.

۱۰- شروع کلاس ها ۱۷/۰۴/۹۶ و پایان کلاس ها ۲۵/۰۵/۹۶ خواهد بود (۶ هفته)

۱۱- امتحانات ۲۸/۰۵/۹۶ لغایت ۰۱/۰۶/۹۶ برگزار می گردد.

۱۲- جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت دانشکده (P-sanandaj.tvu.ac.ir) مراجعه و یا با شماره ۰۸۷-۳۳۱۸۰۶۰۲ تماس بگیرید.

اداره آموزش دانشکده فنی شهید یزدان پناه سنندج